PREFEITURA MUNICIPAL DE AfUÁ 

Projeto de Lei neo21 /92, de 29 de dezembro de 1.992. 

Dispõe sobre a abertura de crédito suple­
mentar no valor de Cri l.412.000.000,00 ' 
(Hum Bilhão • Quatrocentos e Doze Milhões 
ele Cruzeiros). 

A Câmara Municipal· de A:tuá, Estado do Pará, eatatui• 
e eu sanciono e mando que se publique a seguinte Lei• 

ArtSI ia - P'ioa O Poder Ex cutivo Municipal de :tuá, 
· autorizado a abrir no oroamento financeiro, o crédito suplementar no